

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03_1-3-2

Pregatirea Terenului pentru Constructia Obiectivului. Retele exterioare de aprovizionare cu apa potabila.
Sistemul A9

Valoarea de deviz 3916 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trasarea axelor construcțiilor				
1	ECI 2.т.20, пар.1-2 K=1.00	Pichetajul axelor ingradirei	1000 m	0.39	38.11	14.86
2	ECI 2.т.20, пар.22 K=1.00	Fixsareal axelor ingradirei	1000 m	0.39	44.77	17.46
3	ECI 2.т.20, пар.2 I K=1.00	Reperarea topografica a ingradirei	1000 m	5.00	36.30	181.50
Total			lei			213.82
Total in preturi an.1984 ПЗ			100.00 +			213.82
Majorarea preturi pentru an. 1999 (ПЗ) * 1.09			1.09			233.07
Majorarea preturilor pentru a. 2018 (Majora) * 16.8			16.80			3916
Total Trasarea axelor constructiilor						3916
Incluziv salariu						0.00

Total deviz:
Incluziv salariu

3916
0.00

Intocmit

SRL „Planta”

(funcția, semnătura)

